2. Sed haec sententia, quoad Clericos in sacris constitutos, est prorsus exterminanda a Tribunalibus; & contra Bobadillam instant ferem omnes Doctores, & Theologos. Ideo dicendum est, supradictum Clericu non posse a iudice saeculari puniri, nisi antea praeceperit tria monitria; alias a suo iudice Ecclesiastico est puniendus, etiam si perpetrasset quomodo. Supr. hoc habet atrocissimum delictum. Et ita docet Ceallus tr. Ref. 1. not. de cognitione per viam violentia, p. 1. q. 7. 6. num. 6. & seq. praecepit, & citat plurimos Jurisconsultos. Idem docet Bellet. Ref. 2. §. Atatus in dignis cler. part. 1. tit. 3. §. 7. num. 3. & alij penes his & in Ref. ipsum. Ex nostris hanc sententiam aduersus Bobadillam defendit Megala 3. part. lib. 3. c. 1. quod. 1. n. 31. & 32. Ex Societate Iesu Filliucius tom. 1. tr. 16. c. 11. Nam si & in num. 314. cum aliis. Et ratio desumitur ex cap. in au- dientia. 25. de sent. excomm. ibi. (Huiusmodi Clerici, vlt. not. si a Prelato tertio commoniti militaria noluerint ar- ma deponebant, de priuilegio Clericorum subsidium ali- quod habere non possunt.) Et in c. fin. de vit. & honest. Cler. sic habetur: Mandamus, quatenus, si tales tertii a te commoniti, ab huiusmodi non resipuerint sed praetermis diuinis officiis, negotiationibus in- stiterint supradictis; cum eo facto priuilegium abi- ciant clericale. Ex quibus clare appetat, clericum, ante trinam nonitionem non est priuandum priuilegio fori, nec Curia saeculari tradendum. Et hanc sententiam praecepit DD. citatos tenet amicus heu! quandam nostrar. D. Carolus de Graffis de effect. cler. eff. i. n. 891. Martha, de iuris d. p. 4. cent. 2. cap. 1. 35. Bar- bosa in collect. tom. 2. lib. 5. tit. 39. c. 25. n. 2. Ambrofinus de immun. Ecc. 6. 17. q. 16. Bonac. de legib. dist. 10. q. 2. p. 1. §. 4. n. 6. & alij penes ipsas. Nec obstat c. perpendi- mus, de sent. excomm. nam ibi Summus Pontifex, ut communiter tenent Doctores, non agit de priuilegio fori sed de priuilegio canonis, ut notat Coninch de Sac. diff. 14. dub. 15. q. 160. Bonacina, Ambrofinus, Barbosa,